
 

USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 4.9.2024 Strana 1/8 

 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 14. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 4.9.2024 
 
 
 
RM-2024/14/01 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

In fo rmace o  průběhu př íp rav  a  rea l izac í  inves t ičn ích  akc í  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/02 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Umís tění  e lek t roměrového p i l í ř e  na  pozemek  měs ta  

Rada měs ta  

I. nesouhlasí  

 s umístěním elektroměrového pilíře na pozemku p.č. 1381/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce, který 
je vlastnictví města.  
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/03 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Žádos t  řed i te le  MKS o př i je t í  f inančního daru  od neznámého dá rce  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 7.610,- Kč od 
neznámého dárce. Dar bude použit na nákup a výsadbu stromů v Červeném Kostelci. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/04 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Pověřen í  zas tup i te le  použ i t í  s tá tn ího závěsného odznaku př i  ob řadech  

Rada měs ta  

I. pověřuje  

 člena Zastupitelstva města Červený Kostelec Tomáše Šimka, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 108 odst. 1) a 2) 



 

USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 4.9.2024 Strana 2/8 

 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, používat  při obřadech závěsný odznak se státním znakem České 
republiky.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/05 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Dotační  p rogram pro  rok  2025  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 návrh Dotačního programu města Červený Kostelec pro rok 2025 a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/06 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  38 /2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů na položce 2122 o 2.541.667,80 Kč z důvodu přijetí nařízeného odvodu 
z Fondu investic ZŠ V.Hejny na účet města, určeného na akci "oprava datových rozvodů", snížení 
rozpočtu kapitálových výdajů o 3.200.000 Kč na paragrafu 3113 z důvodu snížení investičního příspěvku 
města PO a takto získané prostředky použít z části na krytí výdajů na akci "oprava datových rozvodů" 
(celkem 2.779.034 Kč) a z části - ve výši 2.962.633,80 Kč odpojit z rozpočtu přes položku financování 
(8115). 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/07 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  39 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů  o 140.000 Kč na paragrafu 3113 (základní školy) na příspěvek ZŠ a MŠ 
Olešnice na zvýšené náklady na energie a zapojení této částky do rozpočtu přes položku financování 
8115. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/08 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  40 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3113 (základní školy) o 15.000 Kč na finanční příspěvek 
ZŠ a MŠ Olešnice na oslavu 150. výročí založení školy pokrýt snížením rezervy RM o 15.000 Kč. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/09 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Žádos t  o  prod loužení  te rmínu předání  s tavebního d í la  

Rada měs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 4.9.2024 Strana 3/8 

 

 uzavření Dodatku č.1 ke Smlouva o dílo na akci "Oprava balkonů v ul. Generála Kratochvíla č.p. 1009-
1011 s firmou ProBuild s.r.o., U Kaštánku 930, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 36 398 51, DIČ: 
CZ03639851. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/10 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Zvýšení  ceny  ná jemného v  domech s  pečovate lskou s lužbou  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení ceny nájemného za 1m2 podlahové plochy bytů v domech s pečovatelskou službou v bytovém 

fondu Města Červený Kostelec s platností od 1.1.2025 z 36,00 Kč/m2 na 43,20 Kč/m2. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/11 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Žádos t  o  povo len í  bezp la tného  proná jmu p ros t rans tv í  spor tovního areá lu  "Soko lák "  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 bezplatné využití sportovního areálu "Sokolák" k pořádání akce "Babí léto" dne 21. 9. 2024 od 9.00 hod. 
zapsaným spolkem Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z. s. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/12 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Prode j  pozemku p .č .  1020 /12 v  k .ú .  Horn í  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 prodej pozemku p.č. 1020/12, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10 m2 v k.ú. Horní Kostelec 
do spoluvlastnictví  [osobní údaj odstraněn]  za cenu v čase a místě obvyklou 350,- Kč/m2 vč. DPH 
v zákonné výši a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/13 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Prode j  čás t i  poz .  p .č .  542/30 v  k .ú .  Lhota  za  ČK  

Rada měs ta  

I. nedoporučuje  

 prodej části pozemku p.č. 542/30, ostatní plocha, ostatní komunikace o velikosti cca 49 m2 v k.ú. Lhota za 
Červeným Kostelcem do majetku  [osobní údaj odstraněn]  a předkládá ZM k projednání. Pozemek je 
součástí komunikace v zastavěné oblasti. Prodejem by došlo ke znemožnění v budoucnu vybudovat 
plnohodnotnou komunikaci, která by mohla pokračovat do další eventuální lokality. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/14 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Žádos t  o  bezúp la tný  převod pozemků v  k .ú .  ČK,  HK a  O lešn ice  –  SÚS KHK  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 4.9.2024 Strana 4/8 

 

I. doporučuje  

 bezúplatný převod pozemků z majetku Města Červený Kostelec: 
k.ú. Červený Kostelec, pod silnicí III/5672 
1127/24 ostatní plocha, silnice  o výměře 8 m2 
1127/27 ostatní plocha, silnice  o výměře 11 m2 
1127/33 ostatní plocha, silnice  o výměře 4 m2 
1127/37 ostatní plocha, silnice  o výměře 9 m2 
 
k.ú. Horní Kostelec, pod silnicí III/5672 
1035/62 ostatní plocha, silnice  o výměře 212 m2 
1035/69             ostatní plocha, silnice  o výměře 11 m2 
1035/71 ostatní plocha, silnice  o výměře 20 m2 
1035/73 ostatní plocha, silnice  o výměře 3 m2 
1035/76 ostatní plocha, silnice  o výměře 6 m2 
1035/79 ostatní plocha, silnice  o výměře 38 m2 
 
k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce, pod silnicí III/3036 
1431/1 ostatní plocha, silnice  o výměře 11494 m2 
 
do majetku Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové organizace, Na Okrouhlíku 1371/30, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové a předkládá ZM k projednání. K.ú. ČK a HK majetkoprávní 
narovnání po rekonstrukci ul. Jiráskova. K.ú. Olešnice – bezúplatný převod na základě smlouvy o 
smlouvě budoucí darovací schválené ZM – 2020/4/08, dne 25. 6. 2020.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/15 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Žádos t  o  bezúp la tný  převod pozemků v  k .ú .  Bohdaš ín  nad O lešn ic í  –  SÚS KHK  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 bezúplatný převod těchto pozemků v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí: 
310/7  ostatní plocha, silnice  o výměře 100 m2 
310/8  ostatní plocha, silnice  o výměře 502 m2  dle GP 
310/16  ostatní plocha, silnice  o výměře 716 m2  dle GP 
310/26  ostatní plocha, silnice  o výměře 11 m2  dle GP 
310/27   ostatní plocha, silnice  o výměře 264 m2  dle GP 
do majetku Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové organizace, Na Okrouhlíku 1371/30, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové a předkládá ZM k projednání. 
Pozemek p.č. 310/9 prozatím nepřevádět z důvodu plánované rekonstrukce pomníku na Bohdašíně. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/16 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Žádos t  o  bezúp la tný  převod pozemků do maje tku  Měs ta  ČK  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 bezúplatný převod pozemků z majetku Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové organizace, 
Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, na nichž se nachází zpevněná 
plocha chodníků ve správě Města Červený Kostelec, do majetku Města Červený Kostelec: 
 
k.ú. Červený Kostelec 
1127/16 ostatní plocha, silnice    o výměře 60 m2 
1127/17 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 18 m2 
1127/18 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 55 m2 
1127/19 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 6 m2 



 

USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 4.9.2024 Strana 5/8 

 

1127/20 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 24 m2 
1127/21 ostatní plocha, silnice    o výměře 65 m2 
1127/22 ostatní plocha, silnice    o výměře 35 m2 
1127/23 ostatní plocha, silnice    o výměře 25 m2 
1127/25 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 1 m2 
1127/26 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 32 m2 
1127/29 ostatní plocha, silnice    o výměře 19 m2 
1127/30 ostatní plocha, silnice    o výměře 23 m2 
1127/31 ostatní plocha, silnice    o výměře 14 m2 
1127/32 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 34 m2 
1127/34 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 8 m2 
1127/35 ostatní plocha, silnice    o výměře 13 m2 
1127/36 ostatní plocha, jiná plocha   o výměře 168 m2 
1127/38 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 65 m2 
1127/39 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 24 m2 
1127/40 ostatní plocha, jiná plocha   o výměře 182 m2 
 
k.ú. Horní Kostelec 
1035/44 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 277 m2 
1035/45 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 16 m2 
1035/47 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 42 m2 
1035/48 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 4 m2 
1035/49 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 6 m2 
1035/50 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 38 m2 
1035/51 ostatní plocha, jiná plocha   o výměře 88 m2 
1035/52 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 8 m2 
1035/61 ostatní plocha, jiná plocha   o výměře 289 m2 
1035/63 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 6 m2 
1035/66 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 2 m2 
1035/70 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 24 m2 
1035/74 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 14 m2 
a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/17 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene  -  s lužebnos t i  č .  IE -12-2007366 /VB01  (ČEZ RVP)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. IE-12-2007366/VB01 – na pozemcích 
v majetku Města Červený Kostelec, parc. č.: 616/3, 664/5, 665/8, 202/3, 673, 674/1, 685, 686/4, 1123/7, 
1163, 1164, 1165, st. 74/4, st. 240, st. 575, vše v  k. ú. Červený Kostelec – zařízení distribuční soustavy – 
zemní kabelové vedení nn, v rámci rekonstrukce ul. Letná, dle GP č. 2085-211/2023, ze dne 23. 7. 2024 a 
č. 2135-211/2023, ze dne 25. 7. 2024, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – 
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 9. 3. 
2023 společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., se sídlem Česká Skalice, Malá Skalice, Maloskalická 68, 
PSČ: 552 03, IČ: 15032060, zastoupenou Ing. Petrem Lukášem, jednatelem. Věcné břemeno za finanční 
náhradu 139.055,- Kč + DPH 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/18 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

In fo rmace z  3 .  jednán í  ma je tkové komise  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z 3. jednání majetkové komise ze dne 26. 8. 2024. 
 



 

USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 4.9.2024 Strana 6/8 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/19 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Př íprava zas tup i te ls tva  měs ta  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 program a termín zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 19.9.2024. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/20 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Mi l ionový  nápad 2025  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 1. vyhlášení participativního rozpočtu Města Červený Kostelec na rok 2025  podle předloženého 
harmonogramu, který je přílohou. 
2. objednávku služeb komunikační platformy - participativní rozpočet za 14 990,- Kč bez DPH od firmy 
Munipolis s.r.o., Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/21 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Souhlas  z ř izovate le  se  zapo jením do pro jek tu  "Pot rav inová pomoc  dětem v  soc iá ln í  nouz i  

v  KHK"  ve  ško ln ím roce 2024/2025  

Rada měs ta  

I. souhlasí  

 se zapojením Základní školy V. Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540, se zapojením ZŠ do projektu 
"Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Královéhradeckém kraji" ve školním roce 2024/2025. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/22 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Žádos t  o  f inanční  p ř íspěvek  spo lečnos t i  S tac ionář  Ces ta  z .ú .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí finančního příspěvku společnosti Stacionář Cesta z.ú. Náchod ve výši 4.000 Kč na poskytování 
sociálních služeb osobám se zdravotním, mentálním, tělesným a kombinovaným postižením z rezervy 
RM. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/23 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Smlouva o  ná jmu pozemku  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 889/48, trvalý travní porost, o výměře 2700 m2, mezi 
Městem Červený Kostelec, jako pronajímatelem a spol. Kostelecké tlapky, z.s., se sídlem: Přemyslova 
150, 54941 Červený Kostelec, IČO: 065 27 027, zastoupené Veronikou Zezulkovou, předsedou, jako 
nájemcem. Pronajatý pozemek bude výhradně sloužit pro výcvik psů především v oblasti agility a 



 

USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 4.9.2024 Strana 7/8 

 

dogpuller. Pronájem za 5400,- Kč ročně s tím, že za rok 2024, bude úhrada počítána za poměrnou část 
roku, tj. od 15. 9. 2024.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/24 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Dodatek  č .  2  ke  Smlouvě o  ná jmu pozemku  č .  NA 2024 /3 /2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemku č. NA 2024/3/2358, mezi Městem Červený Kostelec, 
jako pronajímatelem a spol. Alza. cz a.s., se sídlem 170 00 Praha 7 Holešovice, Jankovcova 1522/53j, 
jako nájemcem. Nájemce navrhuje úpravu čl. 3.1, kterým se mění půdorys Alzaboxu a to z původních 4 
m2 na 7 m2, čímž se automaticky zvyšuje výše nájemného z 8000,- Kč na 14.000,- Kč/rok. Ostatní body 
Smlouvy o nájmu pozemku č. NA 2024/4/2358 zůstávají beze změn. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/25 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  věcného  břemene  a  dohoda o  umís tění  s tavby  č .  
IV-12-2028243 /SOBS VB/3  (ČEZ Souběžná)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-
2028243/SOBS VB/3 – na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. 1085/1 a 1085/8, vše 
ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Horní Kostelec – zařízení distribuční soustavy – zemní 
kabelové vedení nn v délce 54 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 20.1.2023 
společností CITRON GROUP ELEKTRO, s. r.o., se sídlem Radvanice 55, 542 12 Radvanice v Čechách, 
IČ: 26012138, zastoupenou Tomášem Trejtnarem, jednatelem. Věcné břemeno za finanční náhradu, dle 
oceňovacího předpisu v souladu s § 16b zákona č. 151/1997 Sb., ve znění zákona č. 303/2013 Sb., ve 
výši  23.290,- Kč + DPH. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/26 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  13 /2024/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 13/2024/2358, na pozemcích v majetku Města, parc. č. 1165, v 
k.ú. Červený Kostelec, vodovodní přípojka v délce 2,6 bm a kanalizační přípojka v délce 3,5 bm, ve 
prospěch panujícího poz. p.č. 680/3, který je ve výlučném vlastnictví  [osobní údaj odstraněn]  
V souladu geometrickým plánem2132-58/2024, ze dne 11. 7. 2024 a se Smlouvou o smlouvě budoucí ze 
dne 11. 9. 2023, služebnost za finanční náhradu ve výši 1476,- Kč vč. DPH 21%. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/27 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Smlouva o  budouc í  smlouvě kupní  (DOZP KHK)  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní. Budoucí prodej části poz. p.č. 1102/9 o výměře cca 4200 



 

USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 4.9.2024 Strana 8/8 

 

m2, v k.ú. Červený Kostelec, dle přiložené situace, z majetku Města Červený Kostelec, do Majetku 
Královéhradeckého kraje, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70889546, 
zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje. Budoucí prodej části 
pozemku na základě znaleckého posudku zpracovaného znalcem Martinem Bucharem, IČO: 12979821, 
ze dne 17.4.2024, za cenu 1360,- Kč/m2 vč. DPH 21% a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/28 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Chodník  u  Sekyrkárny  -  Dodatek  č .1  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce „Chodník u Sekyrkárny, Červený Kostelec“ 
mezi městem Červený Kostelec a firmou REPARE TRUTNOV s.r.o., Mladobucká 105, 541 02 Trutnov 4, 
IČ: 64824781.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/29 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Žádos t  o  zap lacení  ins ta lace zpětné  k lapky  v  pře t lakové  ha le  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 TJ Červený Kostelec, Palackého 1234, 549 41 Červený Kostelec - Tenis Červený Kostelec žádost o 
zaplacení a instalaci zpětné klapky v přetlakové hale na tenisových kurtech. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2024/14/30 - 14. Rada města Červený Kostelec  4.9.2024 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 


		2024-09-09T08:52:59+0200
	Ing. Petr Fišer




